

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานซื้อรายการพัสดุซ่อมที่จำเป็น (Recommend Spare Part) เพื่อใช้ในการสำรองสำหรับ
ซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขอุปกรณ์ระบบสะพานเทียบเครื่องบิน ยี่ห้อ BUKAKA ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๕,๒๕๔,๗๕๗.๑๖..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๕,๒๕๔,๗๕๗.๑๖... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) (รายละเอียดตามใบประมาณราคา) บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๕.๑ บริษัท ที.เอส. เทคนิคคอล แอนด์ ซัพพลาย จำกัด (ตัวแทนจำหน่ายรายเดียวในประเทศไทย)

๕.๒

๕.๓

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๖.๑ ชื่อ นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา.....ตำแหน่ง วกช.๗ สฟค.๘บร.ทภก.

๖.๒ ชื่อ นายวัฒนชัย นามรณ์.....ตำแหน่ง ชนท.๔ สฟค.๘บร.ทภก.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกภ.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ฝปร.ทกภ.

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้อรายการพัสดุซ่อมที่จำเป็น (Recommend Spare Part)

เพื่อใช้ในการสำรองสำหรับซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแก้ไขอุปกรณ์ระบบสะพานเทียบเครื่องบิน ยี่ห้อ BUKAKA

ลำดับ	รายการ	Part number	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
					ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	MC VSD horizontal motor	2111-126	1	EA	11,218.00	11,218.00	-	-	11,218.00
2	MC Brake horizontal motor	2111-227	1	EA	11,218.00	11,218.00	-	-	11,218.00
3	Main contactor	2111-282	1	EA	30,763.00	30,763.00	-	-	30,763.00
4	Actuator Motor Auto Level	2111-014	1	EA	63,943.00	63,943.00	-	-	63,943.00
5	Ls. Slow Down Tunnel Travel	2111-000	4	EA	16,135.00	64,540.00	-	-	64,540.00
6	Ls. Left Canopy Stop/Extend & Over Pressure	2111-004	4	EA	17,174.00	68,696.00	-	-	68,696.00
7	Drive Sprocket	OLC018CM	4	EA	13,500.00	54,000.00	-	-	54,000.00
8	Motor Horizontal Drive L/R	2111-017D	4	EA	441,348.00	1,765,392.00	-	-	1,765,392.00
9	Motor Vertical Column L/R	2111-016D	2	EA	426,395.00	852,790.00	-	-	852,790.00
10	Chain Coupling Assembly	OLC004AM	2	EA	39,500.00	79,000.00	-	-	79,000.00
11	Roller Unit Assembly	2AT025AM	4	EA	47,300.00	189,200.00	-	-	189,200.00
12	Roller Unit Assembly	2AT026AM	4	EA	47,300.00	189,200.00	-	-	189,200.00
13	Roller Unit Assembly	2AT027AM	4	EA	47,300.00	189,200.00	-	-	189,200.00
14	Side Roller Unit Assembly	2AT029AM	4	EA	17,700.00	70,800.00	-	-	70,800.00
15	Tandem Roller Unit Assy	2AT030AM	4	EA	36,800.00	147,200.00	-	-	147,200.00

ลงชื่อ.....

(นายวัฒนชัย นารณ)

ชนท.4 สฟค.ฝปร.ทกภ.

ลงชื่อ.....

(นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา)

วทช.7 สฟค.ฝปร.ทกภ.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทกภ.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.ทกภ.

ตารางประมาณราคา งานจัดซื้อรายการพัสดุซ่อมที่จำเป็น (Recommend Spare Part)

เพื่อใช้ในการสำรองสำหรับซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแก้ไขอุปกรณ์ระบบสะพานเทียบเครื่องบิน ยี่ห้อ BUKAKA

ลำดับ	รายการ	Part number	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
					ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
16	Roller Unit Assembly	2BT017AM	4	EA	47,300.00	189,200.00	-	-	189,200.00
17	Roller Unit Assembly	2BT018AM	4	EA	47,300.00	189,200.00	-	-	189,200.00
18	Roller Unit Assembly	2BT019AM	4	EA	47,300.00	189,200.00	-	-	189,200.00
19	Side Roller Unit Assembly	2BT021AM	4	EA	17,700.00	70,800.00	-	-	70,800.00
20	Tandem Roller Unit Assy	2BT022AM	4	EA	36,800.00	147,200.00	-	-	147,200.00
21	Plate Curtain Cabin	OCB017CM	2	EA	9,502.00	19,004.00	-	-	19,004.00
22	Bearing Housing	OCB096SM	2	EA	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00
23	Roller	OCB019AM	4	EA	6,115.00	24,460.00	-	-	24,460.00
24	Worm Gear Assembly	OCB020AM	2	EA	64,200.00	128,400.00	-	-	128,400.00
25	Bushing	OCB049CM	2	EA	3,110.00	6,220.00	-	-	6,220.00
26	Wire Rope 1	2BT013SM	4	EA	9,951.00	39,804.00	-	-	39,804.00
27	Wire Rope 2	2BT017SM	4	EA	16,585.00	66,340.00	-	-	66,340.00
28	Eyebolt	2BT011SM	10	EA	1,200.00	12,000.00	-	-	12,000.00
29	Wire Rope Clamp	2BT012SM	20	EA	750.00	15,000.00	-	-	15,000.00
รวมราคา									4,910,988.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)									343,769.16
รวมราคาทั้งสิ้น									5,254,757.16

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 9 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลงชื่อ

(นายวิวัฒน์ นากรณ์)

ชนท.4 สฟค.ผบร.ทกภ.

ลงชื่อ

(นายเกียรติชัย วงษ์มณฑา)

วทช.7 สฟค.ผบร.ทกภ.